
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
Институт ветеринарной медицины 

ПРИКАЗ
15.06.2020 г. г. Троицк № 218-ст-ИВМ 

О назначении государственной социальной стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной 

поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), принятого Ученым 

советом университета от 26.11.2019 г., и решения стипендиальной комиссии факультета 

биотехнологии от 10.06.2020 г., протокол № 14, п р и к а з ы в а ю:

1. В соответствии с п. 7.1, 7.2 Положения назначить государственную социальную 
стипендию:

1.1 Шукшиной Светлане Евгеньевне, обучающейся 103 группы, •направление подготовки
35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить 
выплату государственной социальной стипендии с 18 мая 2020 года по 26 ноября 2020 года.

Основание: заявление С.Е. Шукшиной, справка для назначения государственной 
социальной стипендии № 56 от 18.05.2020 г. УСЗН г. Троицк Челябинской области.

1.2 Тимощук Олесе Петровне, обучающейся 108 группы, направление подготовки 06.03.01 
Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии с 10 июня 2020 года по 31 
мая 2021 года.

Основание: заявление О.П. Тимощук, справка для назначения государственной социальной 
стипендии № 2863 от 09.06.2020 г. УСЗН Троицкого муниципального района Челябинской 
области.

1.3 Тимощук Кристине Владимировне, обучающейся 103 группы, направление подготовки
35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить 
выплату государственной социальной стипендии с 10 июня 2020 года по 31 мая 2021 года.

Основание: заявление К.В. Тимощук, справка для назначения государственной социальной 
стипендии № 2862 от 09.06.2020 г. УСЗН Троицкого муниципального района Челябинской 
области.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности начальника 
финансового управления Е.О. Гришечкину.
35.( 3.O'/ сч".-" v rv: «

’*. 1L V .. ; ■‘1ч ч

Г-Г . v j '  ХС. - 'Г * ' . : ‘  ‘ . г  •

Б ч о  Г70ТТ ' ' *• ■ .........* ? .......... ..... •" ,

Исполняющий обязанности директора У  __

Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов


